

---

# A-Tek ApS

**CVR-nr.: 40056998**

Væverstræde 5  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2023**

---

**Morten Schou**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A-Tek ApS  
Væverstræde 5  
4700 Næstved

CVR-nr.: 40056998  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er support og salg af computerudstyr

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 34 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		450.274	352.384
Eksterne omkostninger		-222.039	-225.087
<b>Bruttoresultat</b>		<b>228.235</b>	<b>127.297</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>228.235</b>	
Personaleomkostninger		-193.754	-198.795
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>34.363</b>	<b>-71.498</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-118	-755
<b>Ordinært resultat før skat</b>			<b>-72.253</b>
Skat af årets resultat	1	-7.560	15.896
<b>Årets resultat</b>		<b>26.803</b>	<b>-56.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.803	
<b>I alt</b>		<b>26.803</b>	<b>-56.357</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		20.235	14.725
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.235</b>	<b>14.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.084	43.870
Tilgodehavende skat		18.268	18.915
Andre tilgodehavender	2	10.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>167.352</b>	<b>72.785</b>
Likvide beholdninger		42.802	21.942
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>230.389</b>	<b>109.452</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>230.389</b>	<b>109.452</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-10.110	-44.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>29.890</b>	<b>-4.474</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.690	86.762
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.690</b>	<b>86.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.722	2.055
Skyldig moms og afgifter		41.400	13.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.687	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>118.809</b>	<b>27.164</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>200.499</b>	<b>113.926</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>230.389</b>	<b>109.452</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	7560	-16268
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-16268	0
	<u>-8708</u>	<u>-16268</u>

### 2. Andre tilgodehavender

	<b>2022</b>
<b>Sikringskonto leverandør service leverandør</b>	<b>10.000</b>
	<u>10.000</u>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Aktiekapital 01.12.2018.	500
Tilgang 01.01.21, kapitaludvidelse fra egenkapital	39.500
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>40.000</u></b>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret